
UCHWAŁA NR XLVI/230/2022 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/193/2022 Rady Gminy Wymiarki  w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy  

Wymiarki w 2022 roku 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559 ze zm. ) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( t. j. Dz. U. z 2022 
roku poz. 572) Rada Gminy Wymiarki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXVI/193/2022 Rady Gminy Wymiarki w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy  Wymiarki w 2022 roku, 
w załączniku stanowiącym Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wymiarki w 2022 roku § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie :  ,, zapewnienie  
bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt” 

§ 2. 2. Pozostałe zapisy uchwały i programu  pozostają bez zmian. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5426EB49-D90C-4BA8-988D-34B0F54075DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/193/2022 Rady Gminy Wymiarki  w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy  Wymiarki w 2022 roku 

W dniu 10 marca 2022 roku na XXXVI sesji  Rady Gminy Wymiarki została podjęta uchwała w sprawie 
Przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy  Wymiarki w 2022 roku. 

W dniu 24 sierpnia 2022 roku uchwała została  przesłana do badania do Prokuratury Rejonowej 
w Żaganiu, która  po zbadaniu uchwały pismem z dnia 09 listopada 2022 roku ( data wpływu do Urzędu 
Gminy 18.11.2022 r.) zwróciła uwagę, że przedmiotowa uchwała zawiera omyłkę pisarską . 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5426EB49-D90C-4BA8-988D-34B0F54075DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



